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Прашања на кои се бара одговор:
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1.Што е животна средина?
2.Природните елементи на животната средина 

се?
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3.Од кои гасови е составен воздухот?
4.Освен гасови какви други материи има во 

воздухот?
5.Какви можат да бидат загадувачите на воздухот?

6.Освен во хидросферата во кои други сфери ја има 
водата?
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7.Зошто ја користи човекот Водата?
8.Што е почва?

9.Зошто се користи почвата?
10.Што е биодиверзитет?
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11.Антропогени елементи на животната 
средина

Се?
12.ЕКУМЕНА е?

13.Што се населби?
14.Кои се примарни, секундарни, терцијални и 

квартарни
Дејности?
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Домашна задача:
Да ја истражиме нашата земја

Есеј за некое населено место во нашата земја
Наст.МКрстевска
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